
Zdounky
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Kroměříž GPS souřadnice: 49.227710N, 17.318988E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1298 (726 let) Katastrální výměra: 2 662 ha

Počet obyvatel: 2 074 PSČ: 768 02

Adresa URL: www.zdounky.cz

Počet obyvatel obce Zdounky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

162 868 150 894 2 074

Historie počtu obyvatel obce Zdounky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 162 868 150 894 -2 2 074
1.1.2023 169 871 152 884 1 2 076
1.1.2022 164 882 160 869 -14 2 075
1.1.2021 158 891 156 884 -38 2 089
1.1.2020 165 901 162 899 -8 2 127
1.1.2019 166 909 153 907 14 2 135
1.1.2018 165 903 151 902 7 2 121
1.1.2017 158 903 151 902 32 2 114
1.1.2016 154 895 146 887 -9 2 082
1.1.2015 153 888 144 906 -26 2 091
1.1.2014 160 892 143 922 -18 2 117
1.1.2013 154 896 148 937 2 135
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